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1. Metas anualizadas de resultados de la IE:

	
Metas
      CGE 1 y 2
	
Indicadores
	
Fuente de verificación
	
Línea de base
	
Meta (# o %)
	Meta anualizada

	
	
	
	
	
	Año 1
	Año 2
	Año 3
	Año 4

	· Al 2027 el 20% de estudiantes obtienen el rango del logro destacado en el área de matemática inicial y primaria.

	 100 % de estudiantes evaluados en el área de matemáticas.
	· Actas y plataforma de SIAGIE
	8%
	 20%

	     12%
	   16%
	   20%
	   

	· Al 2027 el 40 % de estudiantes obtienen el logro destacado en el área de comunicación en el de primaria.

	100 % de estudiantes evaluados en el área de comunicación.
	·  Actas y SIAGIE
	20 %
	          40%
	     30%
	   35%
	  40%
	 

	· Al 2027 el 40 % de estudiantes obtienen el logro destacado en el área de C.T .en el nivel de inicial y primaria
	100 % de estudiantes evaluados en el área de C.T.
	· Actas y SIAGIE
	25%
	         40%
	     30%
	   35%
	    40%
	  




	Al 2027 reducir la brecha a un 6% de estudiantes que abandonan sus estudios.
	100% de estudiantes que tienen acceso y permanecen en la I. E
	Nóminas de matrícula,
Actas de evaluación 
SIAGIE.
	                 16%

	6%
	12%
	    10%
	    6%
	   



2. Metas referidas a las condiciones de funcionamiento de la IE:

	
Metas
CGE 3, 4 y 5
	
Indicadores
	
Fuente de verificación
	
Línea de base
	
Meta (# o %)
	Meta anualizada

	
	
	
	
	
	Año 1
	Año 2
	Año 3
	Año 4

	    Al 2027, pretendemos cumplir con el 100 % de las horas efectivas en docentes.
	    100% de docentes cumplen con las horas efectivas de clase.
	    Reloj biométrico.
    Parte de asistencia.
    Papeleta de salida.

	95%
	100%
	  96%
	  97%
	  100%
	 

	     Al 2027, cumplir con el 100% de las horas efectivas de los estudiantes.
	     100% de estudiantes cumplen con las horas efectivas de clase.
	 Partes de asistencia.
Agendas escolares.
	93%
	100%
	 94%
	 96%
	  100%
	 

	     Al 2027 pretendemos cumplir con el 100% de horas efectivas del personal de servicio y administrativo.
	     100 % del personal de servicio y administrativo cumplen con las horas efectivas de trabajo.
	Reloj biométrico.
Parte de asistencia.
	95%
	100%
	  96%
	 97%
	  100%
	  

	     Al 2027, cumplir con el 100 % del acompañamiento y monitoreo al docente.
	   100% de monitoreo y acompañamiento al docente.
	Fichas de monitoreo. Actas 
Tablas de
compromisos.
	96%
	100%
	  97%
	  98%
	  100%
	 

	     Al 2027, cumplir con el 100% de encuentros con padres de familia.
	    100 % en encuentros con padres de familia.
	      Ficha de asistencia.
      Actas de reunión.
      Fotografías.
	60 %
	80%
	  65%
	  70%
	  80%
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D. ANEXOS
A partir de aquí se presentan los anexos del PEI que se hayan considerado pertinentes para la IE.





FOTOS.

ACTAS DE INSTALACION.



PLAN AMBIENTAL




PLAN DE GESTION DE RIESGO
   

PLAN LECTOR








